

**COPERTINA** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>POLPA MUTTI</b> 2x400 g - € 1,86 al kg		<b>€ 1,49</b>
<b>PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI</b> 500 g - € 1,38 al kg		<b>€ 0,69</b>
<b>MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI</b>		<b>€ 0,79 l'etto</b>
<b>IN OMAGGIO DECORAZIONI NATALIZIE IN CERAMICA</b>	Solo il 6 e 7 dicembre. Con 30€ di spesa, ogni cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in possesso di più scontrini da 30€ o multipli. Salvo esaurimento scorte	<b>Gratis</b>

**RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO		€ 1,89 l'etto
PROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATURA MINIMA 24 MESI		€ 3,49 l'etto
PETTO DI POLLO ARROSTO ITALIANO		€ 1,59 l'etto
SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA		€ 1,79 l'etto
SALAME MILANO		€ 1,49 l'etto
GORGONZOLA PICCANTE DOP		€ 1,39 l'etto
PECORINO TOSCANO DOP STAGIONATO		€ 1,99 l'etto
STRACCHINO CON FERMENTI LATTICI VIVI		€ 1,19 l'etto
ROBIOLA CON FERMENTI LATTICI VIVI		€ 1,39 l'etto
RICOTTA PECORA ROMANA DOP		€ 0,79 l'etto
SALSICCE MACINATE 800 g - € 7,98 al kg		€ 6,39 a confezione
- SALSICCE DI SUINO AL PROSCIUTTO - LUGANEGA DI SUINO 400 g - € 9,62 al kg		€ 3,85 a confezione
GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI 250 g - € 17,16 al kg		€ 4,29
PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO 70 g - € 24,14 al kg		€ 1,69
GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP 2x250 g - € 3,98 al kg		€ 1,99
RAVIOLI - LIGURI CON BORRAGINE - SCAMPI E FIORE DI ZUCCA - GORGONZOLA E PERE 250 g - € 7,96 al kg		€ 1,99
SALMONE COHO ARGENTATO DELLA PATAGONIA 100 g - € 39,90 al kg		€ 3,99

**RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>WURSTEL</b> - SERVELADE 190 g - € 7,32 al kg - FRANKFURTER 180 g - € 7,72 al kg		€ 1,39
<b>FAGIOLI DI CUNEO</b> 300 g - € 8,30 al kg		€ 2,49
<b>FAGIOLI TONDINI DELL'UMBRIA</b> 300 g - € 5,63 al kg		€ 1,69
<b>PIADINA ROMAGNOLA IGP</b> 360 g - € 3,86 al kg		€ 1,39
<b>PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO</b> 120 g - € 14,08 al kg		€ 1,69
<b>JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI</b> 100 g - € 23,90 al kg		€ 2,39
<b>PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP</b> 90 g - € 32,11 al kg		€ 2,89
<b>10 CAPSULE MONORIGINE</b> - BRASILE - HONDURAS 52 g - € 47,88 al kg		€ 2,49
<b>18 CIALDE ESPRESSO BAR</b> 125 g - € 27,92 al kg		€ 3,49
<b>FILETTI DI ACCIUGHE DEL MAR CANTABRICO IN OLIO DI OLIVA</b> 70 g - € 34,14 al kg		€ 2,39
- RAGÚ DI CINGHIALE - RAGÚ DI CHIANINA IGP - RAGÚ BIANCO CON CHIANINA - SUGO CACIO E PEPE 180 g - € 15,50 al kg		€ 2,79

**RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>POMODORO SAN MARZANO DOP</b> 400/260 g - € 6,12 al kg		€ 1,59
<b>SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO</b> 360 g - € 2,75 al kg		€ 0,99
<b>PESTO GENOVESE CON BASILICO GENOVESE DOP</b> - CON AGLIO - SENZA AGLIO 185 g - € 10,76 al kg		€ 1,99
<b>TARTUFO ITALIANO SALSA TARTUFATA</b> 130 g - € 23,00 al kg		€ 2,99
<b>FUNGHI PORCINI SECCHI EXTRA</b> 20 g - € 149,50 al kg		€ 2,99
<b>CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP</b> 530 g - € 5,64 al kg		€ 2,99
<b>PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO</b> 280 g - € 14,25 al kg		€ 3,99
<b>OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA TOSCANO IGP</b> 50 cl - € 17,98 al L		€ 8,99
<b>PASTA ALL'UOVO TRAFILATA AL BRONZO</b> - TONNARELLI - TAGLIOLINI - TAGLIATELLE - FETTUCCINE 250 g - € 7,96 al kg		€ 1,99
<b>CAFFÈ 100% ARABICA MACINATO</b> 250 g - € 15,16 al kg		€ 3,79
<b>CANTUCCI TOSCANI IGP</b> 250 g - € 7,16 al kg		€ 1,79

**RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p><b>- CREMINI ASSORTITI</b> 135 g - € 16,96 al kg</p> <p><b>- GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% DI NOCCIOLE</b> 130 g - € 17,62 al kg</p> <p><b>- CIOCCOLATINI CON NOCCIOLA INTERA</b> 139 g - € 16,47 al kg</p>		€ 2,29
<p><b>CIOCCOLATO SVIZZERO FONDENTE</b></p> <p><b>- 85%</b></p> <p><b>- 78%</b></p> <p><b>- 72% CON SCORZA DI ARANCIA</b> 100 g - € 22,90 al kg</p>		€ 2,29
<p><b>AMARO 30°</b> 50 cl - € 13,80 al L</p>		€ 6,90
<p><b>LIMONCELLO DI SORRENTO IGP</b> 50 cl - € 13,98 al L</p>		€ 6,99
<p><b>BIRRA ARTIGIANALE</b></p> <p><b>- AL SALE MARINO</b></p> <p><b>- APA</b> 75 cl - € 3,99 al L</p>		€ 2,99
<p><b>GRAPPA INVECCHIATA IN ASTUCCIO</b> 50 cl - € 19,80 al L</p>		€ 9,90
<p><b>CONFETTURA VARI TIPI</b> 340 g - € 7,62 al kg 350 g - € 7,40 al kg</p>		€ 2,59
<p><b>CREMA BIO CON NOCCIOLE ITALIANE SENZA LATTE</b></p> <p><b>- FONDENTE</b></p> <p><b>- CLASSICA</b> 300 g - € 11,63 al kg</p>		€ 3,49
<p><b>MARRONI ITALIANI CREMA DI MARRONI</b> 270 g - € 10,70 al kg</p>		€ 2,89
<p><b>SAVOIARDI DI SARDEGNA</b> 250 g - € 7,96 al kg</p>		€ 1,99

**ASPETTANDO IL NATALE** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p><b>PANETTONE</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- CLASSICO</li> <li>- SENZA CANDITI</li> </ul> <p>1 kg</p> <p><b>PANETTONE FARCITO</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- GIANDUIA RICOPERTO DI CIOCCOLATO</li> <li>- CREMA DI PISTACCHI</li> <li>- TIRAMISÙ</li> <li>- FARCITO AL BELLINI</li> <li>- MASCARPONE RICOPERTO DI CIOCCOLATO</li> </ul> <p>750 g - € 7,99 al kg</p>		<p>a partire da € 4,99</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>- PANDORO CLASSICO</li> <li>- PANDORO FARCITO CON CREMA</li> <li>- PANDORO CON GOCCE DI CIOCCOLATO</li> <li>- PANDORO VANIGLIA E CIOCCOLATO</li> </ul> <p>750 g</p>		<p>a partire da € 5,59</p>
<p><b>TORRONE CON MANDORLE</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- FRIABILE</li> </ul> <p>220 g</p> <p><b>TORRONE MORBIDO</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- LIMONCELLO</li> <li>- RICOPERTO DI CIOCCOLATO</li> <li>- MORBITO CLASSICO</li> </ul> <p>250 g</p> <p><b>NOCCIOLATO GIANDUIA</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- CLASSICO</li> <li>- FONDENTE</li> </ul> <p>250 g</p>		<p>a partire da € 2,79</p>

**ASPETTANDO IL NATALE** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p><b>- TORRONE MORBIDO ARACHIDI E CIOCCOLATO</b> 200 g - € 12,45 al kg</p> <p><b>- TORRONE MORBIDO ALLE NOCCIOLE E CARMELLO</b> 200 g - € 19,95 al kg</p>		a partire da € 2,49
<p><b>- MOSTACCIOLI MORBIDI</b> 300 g - € 9,97 al kg</p> <p><b>- MOSTACCIOLI RIPIENI</b> 300 g - € 11,63 al kg</p> <p><b>- MOSTACCIOLI ROCCOCÒ</b> 500 g - € 7,58 al kg</p>		a partire da € 2,99
<p><b>MIELI GOURMET</b> 110 g - € 23,55 al kg</p>		€ 2,59
<p><b>CIOCCOLATINI ASSORTITI SORINI</b> 200 g - € 12,95 al kg</p>		€ 2,59
<p><b>CIOCCOLATE ASSORTITE</b> 100 g - € 17,90 al kg</p>		€ 1,79
<p><b>CIAMBELLE AL VINO</b></p> <p><b>- BIANCO</b></p> <p><b>- ROSSO</b> 250 g - € 10,36 al kg</p>		€ 2,59
<p><b>- CIAMBELLE AL VINO CON NOCCIOLE</b></p> <p><b>- CANTUCCI ALLE MANDORLE</b> 250 g - € 13,96 al kg</p>		€ 3,49
<p><b>SPUMANTE PRESTIGE BIANCO MILLESIMATO</b> 75 cl - € 7,99 al L</p>		€ 5,99
<p><b>CONFEZIONE SPRITZ SPUMANTE 75CL + APERITIVO BITTER 70 CL</b></p>		€ 7,90

**ASPETTANDO IL NATALE** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>CONFEZIONE</b> - LEMONCELLO 28° + 2 BICCHIERI - FRAGOLÌ 24° + 2 BICCHIERI 50 cl - € 37,80 al L		€ 18,90
<b>CONFEZIONE 3 BOTTIGLIE DI VINO + GADGET</b>		€ 10,90
<b>CONFEZIONE AMARO 30° + 2 BICCHIERI</b> 70 cl - € 21,29 al L		€ 14,90
<b>CONFEZIONE VINI MEA CULPA</b> 3x75 cl - € 13,29 al L		€ 29,90
<b>CONFEZIONE BIRRA ARTIGIANALE + 2 BICCHIERI</b> 75 cl - € 13,20 al L		€ 9,90
<b>CONFEZIONE GIN + TONICA + GIFT</b> 70 cl - € 27,00 al L		€ 18,90
<b>CONFEZIONE GRAPPA CON BICCHIERE</b> - BIANCA - NERA		€ 29,90
<b>SAGRANTINO MONTEFALCO DOCG</b> 75 cl - € 9,32 al L		€ 6,99
<b>GRAPPA MORBIDA BARRICATA 40°</b> 50 cl - € 11,98 al L		€ 5,99
<b>AMARO D'ERBE 20,9°</b> 70 cl - € 12,84 al L		€ 8,99
<b>PROSECCO MILLESIMATO EXTRA DRY DOC</b> 75 cl - € 6,65 al L		€ 4,99
<b>ANACARDI TOSTATI NON SALATI</b> 200 g - € 14,95 al kg		€ 2,99



**ASPETTANDO IL NATALE** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>PISTACCHI TOSTATI NON SALATI</b> 350 g - € 14,26 al kg		€ 4,99
<b>DATTERI DEGLET</b> 250 g - € 3,56 al kg		€ 0,89
<b>DATTERI RAMATI</b> 500 g - € 4,98 al kg		€ 2,49
<b>LENTICCHIE D'ALTAMURA IGP</b> 300 g - € 6,63 al kg		€ 1,99
<b>FICHI SECCHI AL FORNO</b> - RHUM - ARANCIA 200 g - € 17,45 al kg		€ 3,49
<b>PANE PER TARTINE ROTONDO</b> 250 g - € 6,00 al kg		€ 1,50
<b>PANBRIOCHE PREAFFETTATO</b> 550 g - € 5,44 al kg		€ 2,99
<b>PASTA TRICOLORE CHRISTMAS</b> 250 g - € 5,96 al kg		€ 1,49
<b>FICHI ASTUCCIO</b> 250 g - € 13,16 al kg		€ 3,29
<b>SALAMELLA ROMANA FIORUCCI</b>		€ 1,29 l'etto
<b>GRAN PETTO DI POLLO RIPIENO AI CARCIOFI</b>		€ 10,90 al kg
<b>FICHI SECCHI DOYPACK</b> 100 g - € 17,90 al kg		€ 1,79

**ASPETTANDO IL NATALE** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>STROLGHINO CON TAGLIERE E COLTELLO</b> 230 g - € 21,70 al kg		€ 4,99
<b>CONFEZIONE REGALO PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI + FORMAGGIERA</b>		€ 11,99
<b>PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI CON SALSE FICHI E PERE</b> 250 g - € 51,60 al kg		€ 12,90
<b>PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ TARTUFO</b>		€ 2,19 l'etto
<b>SALAME TORCIGLIONE</b>		€ 1,59 l'etto
<b>SALAME PIACENTINO DOP</b>		€ 1,99 l'etto
<b>PANCETTA PIACENTINA DOP</b>		€ 1,69 l'etto
<b>COPPA PIACENTINA DOP</b>		€ 2,49 l'etto
<b>FORMAGGIO RASCHERA DOP</b>		€ 1,29 l'etto
<b>ENTREMONT RACLETTE</b>		€ 1,19 l'etto
<b>CACIOCAVALLO STAGIONATO IN GROTTA</b>		€ 1,99 l'etto
<b>CARPACCIO DI SALMONE MARINATO</b>		€ 3,99 l'etto
<b>SEPPIOLINE MARINATE</b>		€ 2,99 l'etto
<b>TORTELLI</b> - RICOTTA E SPINACI - PECORINO, BURRATA E PISTACCHI - CULATELLO E PARMIGIANO 250 g - € 10,36 al kg		€ 2,59

**ORTOFRUTTA** (offerte valide da giovedì 5 a mercoledì 11 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>OLIVE VERDI DOLCI GIGANTI</b> 220 g - € 10,41 al kg		€ 2,29
<b>LUPINI AL PEPERONCINO</b> 400 g - € 4,73 al kg		€ 1,89
<b>- ZUPPA RUSTICA AI 5 CEREALI</b> <b>- VELLUTATA BROCCOLI ZUCCHINE</b> 620 g - € 3,21 al kg		€ 1,99
<b>RUCOLA IGP BONDUELLE</b> 90 g - € 13,22 al kg		€ 1,19 a confezione
<b>INSALATA DI RADICCHIO DI CHIOGGIA IGP</b> 165 g - € 7,82 al kg		€ 1,29 a confezione
<b>KIWI ZESPRI GREEN ORIGINE NUOVA ZELANDA I<sup>A</sup> CAT</b> 500 g - € 5,98 al kg		€ 2,99 a confezione
<b>MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT CAL. 75/80</b>		€ 1,59 al kg
<b>VERZA NERA ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b>		€ 1,39 al kg
<b>LIMONI ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b> 500 g - € 1,98 al kg		€ 0,99 a confezione
<b>MARRONI ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT CAL. 60/70</b> 700 g - € 5,70 al kg		€ 3,99 a confezione
<b>POMODORO DATTERINO I<sup>A</sup> CAT</b> 350 g - € 8,26 al kg		€ 2,89 a confezione
<b>FUNGHI CHAMPIGNON INTERI I<sup>A</sup> CAT</b> 350 g - € 3,97 al kg		€ 1,39 a confezione
<b>ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT - € CAL. 4</b>		€ 1,79 al kg
<b>CLEMENTINI IN FOGLIA ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT - € CAL. 2/3</b>		€ 1,69 al kg

**ORTOFRUTTA** (offerte valide da giovedì 12 a mercoledì 16 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>CASTAGNE ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT- CAL. 80/90</b> 1 kg		€ 3,99 a confezione
<b>BROCCOLO BARESANO ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b> 500 g - € 2,58 al kg		€ 1,29 a confezione
<b>MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT - CAL. 80/85</b>		€ 1,69 al kg
<b>ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT - CAL. 7</b> 1,5 kg - € 1,94 a confezione		€ 1,29 al kg
<b>CLEMENTINE ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT - CAL. 4</b> 2 kg - € 2,98 a confezione		€ 1,49 al kg
<b>MIX POMODORI ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b> 350 g - € 8,54 al kg		€ 2,99 a confezione
<b>BURGER Z VARI TIPI</b> 160 g - € 9,94 al kg		€ 1,59 a confezione
<b>STELLA DI NATALE VASO 18 CM</b>		€ 7,90 al pezzo
<b>INDIVIA APERTA</b> - RICCIA - SCAROLA 300 g - € 3,30 al kg		€ 0,99 a confezione
<b>PATATE DELL' ALTO VITERBESE IGP ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b> 1,5 kg - € 1,94 a confezione		€ 1,29 al kg
<b>KAKI PERSIMON ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b> 1 kg		€ 2,49 a confezione
<b>INSALATA MISTA ORIGINE ITALIA</b> 500 g - € 3,18 al kg		€ 1,59 a confezione

**MACELLERIA** (offerte valide da giovedì 5 a mercoledì 11 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>HAMBURGER DI BOVINO ADULTO FORMATO CONVENIENZA XL</b> 300 g - € 9,06 al kg		€ 2,99 a confezione
<b>FETTINE DI BOVINO ADULTO FORMATO CONVENIENZA XL</b> - DI SPALLA - DI FRACOSTA		€ 11,90 al kg
<b>MACINATO DI BOVINO ADULTO FORMATO CONVENIENZA XL</b>		€ 7,90 al kg
<b>FETTINE DI GIRELLO BOVINO ADULTO</b>		€ 13,90 al kg
<b>ARISTA DI SUINO A FETTE</b>		€ 7,90 al kg
<b>STRACCETTI DI SUINO</b>		€ 8,90 al kg
<b>ARROSTICINI DI SUINO</b>		€ 9,90 al kg
<b>POLPETTONE BOVINO/SUINO</b> 500 g - € 9,80 al kg		€ 4,90 a confezione
<b>ARISTA DI SUINO PANATA</b>		€ 11,90 al kg
<b>POLLO IN PARTI 70+ GUIDI</b>		€ 7,95 al kg
<b>TAGLIATA DI POLLO AI CARCIOFI</b>		€ 8,90 al kg
<b>SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO FORMATO CONVENIENZA XL</b>		€ 9,90 al kg

**MACELLERIA** (offerte valide da giovedì 12 a mercoledì 16 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
- GALLINA INTERA - COSCIOTTI DI POLLO		€ 3,90 al kg
- FUSI DI POLLO - SOVRACOSCE DI POLLO		€ 4,95 al kg
BOLLITO CON OSSO BOVINO ADULTO		€ 7,45 al kg
FUSELLI DI POLLO CON PATATE		€ 5,90 al kg
PETTO DI POLLO A FETTE		€ 8,90 al kg
ROLLINI DI POLLO		€ 9,45 al kg
MUSCOLO BOVINO ADULTO		€ 9,90 al kg
SPUNTATURE DI SUINO FORMATO XL		€ 5,90 al kg
MACINATO DI SUINO		€ 5,90 al kg
BOCCONCINI DI SUINO		€ 5,90 al kg
ARROSTO DI SUINO		€ 5,90 al kg
HAMBURGER DI SUINO		€ 5,90 al kg
BRACIOLE DI SUINO MISTE		€ 5,90 al kg
- FETTINE COSCIA DI VITELLO - LOMBATINE CON OSSO DI VITELLO	Solo venerdì 13, sabato 14 e domenica 15 dicembre	€ 14,90 al kg

**GASTRONOMIA** (offerte valide da giovedì 5 a mercoledì 11 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO MARCHIGIANO FALERIA STAGIONATO 18 MESI		€ 2,19 l'etto
LONZINO STAGIONATO		€ 1,69 l'etto
FILETTONE DI PORCHETTA		€ 1,39 l'etto
SALAME NAPOLI FIORUCCI		€ 1,29 l'etto
FILETTONI DI BACCALÀ		€ 1,89 l'etto
ARROSTO DI TACCHINO		€ 2,49 l'etto
GULASCH DI BOVINO		€ 2,49 l'etto
PARMIGIANO REGGIANO DOP STAGIONATO 24 MESI		€ 1,45 l'etto
FORMAGGIO DI CAPRA TESTADURA		€ 1,99 l'etto
PECORINO DEL BUON CONTADINO		€ 1,59 l'etto
- FIORDILATTE FRANCIA 350 g - BOCCONCINO FRANCIA 140 g		€ 0,89 l'etto
PROSCIUTTO COTTO GINEPRO 200 g - € 7,50 al kg		€ 1,50
PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE 200 g - € 10,00 al kg		€ 2,00

**GASTRONOMIA** (offerte valide da giovedì 12 a mercoledì 16 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO SPAGNOLO SERRANO STAGIONATO		€ 2,19 l'etto
SALAME CASARECCIO		€ 1,69 l'etto
COPPIETTE		€ 2,49 l'etto
SALSICCIA CIOCIARA DOLCE		€ 1,29 l'etto
SALSICCIA - CIOCIARA PICCANTE - TIPO SIENA		€ 1,39 l'etto
MORTADELLA FAVOLA IN COTENNA - CON PISTACCHIO - SENZA PISTACCHIO		€ 1,49 l'etto
PECORINO GRAN RISERVA STAGIONATURA 180 GIORNI		€ 2,29 l'etto
CACIOTTA MISTA FLAVIANA		€ 1,19 l'etto
OLIVE GIGANTI FARCITE		€ 0,89 l'etto
ARROSTO DI TACCHINO 200 - € 12,50 al kg		€ 2,50
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGA 200 g - € 12,50 al kg		€ 2,50
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO DELICATO		€ 1,89 l'etto



**FRESCHI** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>INSALATA DI MARE AL NATURALE</b> 320 g - € 12,16 al kg		€ 3,89
<b>PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI</b> 140 g - € 10,64 al kg		€ 1,49
<b>PIADINA ROMAGNOLA IGP</b> 360 g - € 2,75 al kg		€ 0,99
<b>PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ I LEGGERI</b> 120 g - € 13,25 al kg		€ 1,59
<b>PASTA SFOGLIA ALL'UOVO</b> 500 g - € 2,58 al kg		€ 1,29
<b>- PASTA FROLLA SOTTILE ROTONDA</b> <b>- PASTA BRISÈE ROTONDA</b> 230 g - € 4,30 al kg		€ 0,99
<b>MORTADELLINA INTERA</b> 150 g - € 6,60 al kg		€ 0,99
<b>BASE PER FOCACCIA IN ROTOLO</b> 385 g - € 4,29 al kg		€ 1,65
<b>TOFU AL NATURALE</b> 200 g - € 8,45 al kg		€ 1,69
<b>GRANTALIATA VEGETARIANA</b> 160 g - € 13,69 al kg		€ 2,19
<b>STICKS DI SPECK</b> 2x45 g - € 21,00 al kg		€ 1,89
<b>UOVA FRESCHE ALLEVATE A TERRA IN UMBRIA</b>		€ 1,39
<b>CREMA VEGETALE DA MONTARE</b> 500 ml - € 2,98 al L		€ 1,49
<b>YOGURT INTERO ALLA FRUTTA ASSORTITO</b> 8x125 g		€ 2,29

**FRESCHI** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>PROFITEROLES</b> 450 g - € 7,53 al kg		€ 3,39
<b>DOLCE E SAPORE GORGONZOLA E MASCARPONE</b> 200 g circa	Sconto alle casse	€ 11,90 al kg
<b>CREMA CUCINA A BASE VEGETALE</b> 200 ml - € 3,75 al L		€ 0,75
<b>CANESTRATO DI PECORA</b> 200 g circa	Sconto alle casse	€ 13,90 al kg
<b>LATTICINO FRESCO ALLA CAPRA</b> 175 g - € 7,37 al kg		€ 1,29
<b>PROVOLA A FETTE</b> - BIANCA - AFFUMICATA 120 g - € 12,42 al kg		€ 1,49
<b>STRACCHINO SENZA LATTOSIO</b> 150 g - € 7,93 al kg		€ 1,19
<b>YOGURT GRECO 0% SPLIT</b> - MIRTILLI - CANNELLA - LAMPONI 150 g - € 6,60 al kg		€ 0,99
<b>GRANA PADANO DOP</b> 700 g - € 12,84 al kg		€ 8,99
<b>MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA DOP</b> 3x100 g - € 10,97 al kg		€ 3,29
<b>MASCARPONE SENZA LATTOSIO</b> 250 g - € 7,16 al kg		€ 1,79

**SURGELATI** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>CODE DI MAZZANCOLLE TROPICALI CON GUSCIO</b> 350 g - € 17,11 al kg		€ 5,99
<b>GAMBERI ARGENTINI</b> 400 g - € 14,98 al kg		€ 5,99
<b>TENTACOLI DI TOTANO COTTI E TAGLIATI</b> 250 g - € 15,96 al kg		€ 3,99
<b>PATATE STICK DA FORNO</b> 1 kg		€ 1,99
<b>MEDAGLIONI DI FILETTO DI MERLUZZO</b> 500 g - € 7,98 al kg		€ 3,99
<b>VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO</b> 500 g - € 4,78 al kg		€ 2,39
<b>CUORI DI CARCIOFO INTERI</b> 450 g - € 6,64 al kg		€ 2,99
<b>CAPRICCI DI MARE</b> 400 g - € 8,23 al kg		€ 3,29
<b>CALAMARI RIPIENI</b> 400 g - € 14,23 al kg		€ 5,69
<b>ZUPPA DI PESCE</b> 800 g - € 6,24 al kg		€ 4,99
<b>CICORIA FOGLIA PER FOGLIA</b> 450 g - € 3,76 al kg		€ 1,69
<b>PISELLI FINISSIMI</b> 1 kg		€ 2,59

**DISPENSA** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>PINSA ROMANA</b> 250 g - € 8,36 al kg		€ 2,09
<b>GRISSINI RUBATÀ</b> 300 g - € 4,30 al kg		€ 1,29
<b>CRACKERS SALATI AL POMODORO</b> 250 g - € 4,36 al kg		€ 1,09
<b>FILONE INTEGRALE CON SEMI E NOCI</b> 500 g - € 3,18 al kg		€ 1,59
<b>PANNA DA CUCINA UHT</b> 200 ml - € 4,00 al L		€ 0,80
<b>FARINA DI GRANO TENERO</b> - TIPO "0" PER PIZZA - "00" PER DOLCI 1 kg		€ 0,75
<b>PASSATA DI POMODORO RUSTICA</b> 680 g - € 1,31 al kg		€ 0,89
<b>PISELLI FINI COTTI VAPORE</b> 3x150 g - € 3,98 al kg		€ 1,79
<b>RISO BASMATI</b> 1 kg		€ 2,49
<b>FUNGHI CHAMPIGNON IN OLIO DI SEMI</b> 290 g - € 7,90 al kg		€ 2,29
<b>CROSTINO DORATO CROCCANTE</b> 300 g - € 6,63 al kg		€ 1,99
<b>FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA</b> 120 g - € 14,92 al kg		€ 1,79

**DISPENSA** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>SCHIACCIATINA</b> - PIZZA - ROSMARINO 225 g - € 5,29 al kg		€ 1,19
<b>COPPIETTE DI MAIALE</b> - PICCANTI - BBQ 25 g - € 79,60 al kg		€ 1,99
<b>OYAKATA INSTANT RAMEN</b> - SALSA DI SOIA - POLLO 83 g - € 15,54 al kg - MISO 89 g - € 14,49 al kg		€ 1,29
<b>PREPARATO PER FALAFEL</b> - LENTICCHIE - CLASSICO 200 g - € 14,95 al kg		€ 2,99
<b>PESCHE SCIROPPATE</b> 980 g - € 4,07 al kg		€ 3,99
- CAMEL COOKIES 175 g - € 11,37 al kg - COOKIES CREAMY VANIGLIA 160 g - € 12,44 al kg		€ 1,99
<b>CAFFÈ AROMA NAPOLETANO</b> 250 g - € 9,96 al kg		€ 2,49
<b>FIorentINE RIPIENE ALL'ALBICOCCA</b> 250 g - € 9,16 al kg		€ 2,29

**DISPENSA** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>BISCOTTI INTEGRALI</b> - GOCCE DI CIOCCOLATO E ARANCIA - 6 CEREALI CON CRUSCA E FIOCCHI DI MAIS 430 g - € 4,40 al kg		€ 1,89
<b>BISCOTTI DELLA SALUTE</b> - CLASSICI - FARRO 350 g - € 5,69 al kg		€ 1,99
<b>PANCAKE</b> 280 g - € 6,39 al kg		€ 1,79
<b>100 CAPS ESPRESSO COMPATIBILI CON SISTEMA NESPRESSO</b> 500 g - € 31,80 al kg	IN OMAGGIO LE CARTE DA GIOCO MODIANO	€ 15,90
<b>100 CIALDE ESPRESSO</b> 800 g - € 16,13 al kg	IN OMAGGIO LE CARTE DA GIOCO MODIANO	€ 12,90
<b>BISCOTTI CEREALI</b> - YOGURT - YOGURT SENZA ZUCCHERO - CREMA NOCCIOLA 220 g - € 9,05 al kg		€ 1,99
<b>CROISSANT</b> - CREMA - ALBICOCCA 300 g - € 4,97 al kg		€ 1,49
<b>MIELE ITALIANO</b> - D'ARANCIO - MILLEFIORI 400 g - € 11,23 al kg		€ 4,49
<b>OLIO DI SEMI DI GIRASOLE</b> 1,5 L - € 1,93 al L		€ 2,89

**BEVANDE** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BEVANDA DI AVENA BIO 1 L		€ 1,59
SUCCO ZERO - ACE - FRUTTI ROSSI 1 L		€ 1,00
BEVANDA CON VITAMINE ANANAS E CAROTA 1,5 L - € 0,79 al L		€ 1,19
100% SPREMUTA DI MELE ITALIANE 75 cl - € 2,25 al L		€ 1,69
BEVANDA SENZA ZUCCHERO - FRUTTI DI BOSCO E IBISCO - MELA, LIMONE E ZENZERO 1 L		€ 1,79
VINI BIO - INZOLIA TERRE SICILIANE IGP - NERO D'AVOLA SICILIA DOC 75 cl - € 3,32 al L		€ 2,49
APERITIVO SPRITZ 3x200 ml - € 4,48 al L		€ 2,69
APERITIVO SPRIZZ 11° 70 cl - € 4,84 al L		€ 3,39
BEVANDA DI SOIA - VANIGLIA - CACAO 1 L		€ 1,49
FRASCATI DOC 75 cl - € 3,99 al L		€ 2,99

**BEVANDE** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>SAUVIGNON FRIULI DOC</b> 75 cl - € 6,65 al L		€ 4,99
<b>ROSSO TRENINO DOP 13°</b> 75 cl - € 10,65 al L		€ 7,99
<b>MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC</b> 1,5 L - € 2,13 al L		€ 3,19
<b>- CABERNET COLLI EUGANEI DOC</b> <b>- PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC</b> 75 cl - € 5,32 al L		€ 3,99



**AMICI A 4 ZAMPE** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>CROCCANTINI PER GATTO</b> - PESCE AZZURRO - CARNE E VERDURE 1,5 kg - € 1,79 al kg		€ 2,69
<b>BISCOTTI MINI PER CANE CON POLLO</b> 100 g - € 10,90 al kg		€ 1,09
<b>ALIMENTO PER GATTO CON TONNETTO</b> 150 g - € 10,60 al kg		€ 1,59
<b>CROCCHETTE PER CANE</b> 10 kg - € 1,00 al kg		€ 9,99

**CASA & PERSONA** (offerte valide dal 5 al 15 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>DETERSIVO PAVIMENTI</b> - RELAX - ENERGY - CLASSICO 1,25 L - € 0,95 al L		€ 1,19
<b>POWER GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1</b> 720 ml - € 4,57 al L		€ 3,29
<b>ROTOLO ALLUMINIO 30 METRI</b>		€ 2,49
<b>ROTOLO PATTUMIERA 15 SACCHI 52X65 CM</b>		€ 0,99
<b>DEO ROLL ON DRY ACTIVE</b> 50 ml - € 31,80 al L		€ 1,59
<b>CARTA IGIENICA 2 VELI 4 ROTOLI MAXI 550 STRAPPI</b>		€ 2,29
<b>MEGA ASCIUGATUTTO 2 VELI 2X500 STRAPPI</b>		€ 5,99
<b>AMMORBIDENTE CONCENTRATO FABULOSO</b> 1,7 L - € 2,35 al L		€ 3,99
<b>DENTIFRICIO COLGATE BAKING SODA</b> 4x75 ml - € 13,30 al L		€ 3,99
<b>SHAMPOO HEAD&amp;SHOULDERS</b> 625 ml - € 7,34 al L		€ 4,59
<b>BAGNODOCCIA VIDAL</b> 500 ml - € 3,38 al L		€ 1,69
<b>SVELTO PIATTI LIMONE</b> 3x980 ml - € 1,66 al L		€ 4,89
<b>DASH LIQUIDO</b> - CLASSICO - COLORATI 2x1,05 L - € 3,80 al L		€ 7,99

**IL BAZAR DELLE OFFERTE** (Scopri i punti vendita che aderiscono all'offerta su [www.todis.it](http://www.todis.it))

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>CAMICIA IMBOTTITA PILE UOMO</b>		€ 14,90 al pezzo
<b>PIGIAMA PILE UOMO</b>		€ 14,90 a confezione
<b>SABOT FELTRO UOMO/DONNA Misure: 36/46</b>		€ 12,90 al paio
<b>ANTISCIVOLO NATALE</b> - CIABATTE - CALZE		€ 6,90 al paio
<b>STROFINACCI NATALE 3 PEZZI</b>		€ 6,90 a confezione
<b>PLAID STAMPATO FLOW</b> Misure: 130x160 cm		€ 5,90 al pezzo
<b>SET ASCIUGAMANI 2 PEZZI 1 VISO + 1 OSPITE</b>		€ 5,90 a confezione
<b>LAMPADA RICARICABILE DA TAVOLO NINA</b> Misure: 95x95x360 mm Luce calda 2700K - € 2W 80Lm Luce regolabile tramite controllo touch Durata in funzione: 6/7 ore Tempo di ricarica: 4/5 ore		€ 19,90 al pezzo
<b>CALZE DA NEVE PER AUTO</b>		€ 19,90 a confezione
<b>MACCHINA DA CUCIRE N82 NECCHI</b> 8 punti Regolazione lunghezza del punto Infila ago automatico		€ 99,90 al pezzo
<b>TOVAGLIA NATALE ANTIMACCHIA 8 POSTI</b> Misure: 140x240 cm Materiale: filo tartan		€ 13,90 al pezzo
<b>TUTA FELPATA NORWAY UOMO/DONNA</b>		€ 19,90 a confezione
<b>GIACCA CORAL DONNA</b>		€ 9,90 al pezzo

**I PRENOTABILI** (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 15/12/2024, vai su [www.todis.it](http://www.todis.it))

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p><b>TV 50" 4K FRAMELESS FL50VDUHDV1</b></p> <p>Schermo da 50" ULTRA HD formato 16:9            Risoluzione ULTRA HD (3840 x 2160)            Retroilluminazione di tipo DIRECT LED            Luminosità: 200 cd/m<sup>2</sup> - Contrasto 6000:1 - Tempo di risposta 8 ms.            Wi-Fi integrato - Ingresso di rete RJ45            Sintonizzatore digitale terrestre DVB-T/T2 e DVB-C            Sintonizzatore satellitare DVB-S/S2            Supporto app per lo streaming (YouTube, Netflix, Prime Video)            Dimensioni prodotto: 111 (L) x 64 (H) x 7,6 (P) cm            Dimensione con piedistallo: 111 (L) x 70,5 (H) x 24,3 (P) cm</p>	<p>Solo 200 pezzi</p>	<p><b>€ 279,90</b></p>
<p><b>MOTO DUCATI PANIGALE 1299 12V - 5,5 A h ELETTRICA</b></p> <p>Dimensioni: 120 x 64 x 46 cm            Peso: 15 kg            Portata max: 30 kg            Batteria ricaricabile: 1x 12V 5,5AH            Autonomia: 1-2 ore            Caricamento: 9-10 ore            3 Velocità: 3,5 - 4,8 - 6 km/h            Chiave di accensione            Acceleratore a manopola            Clacson funzionante            Stabilizzatore equilibrio            Suono realistico del motore            3 anni più</p>	<p>Solo 100 pezzi</p>	<p><b>€ 189,90</b></p>